
 

 

UCHWAŁA NR LXI/475/2023 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, 

poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 9 008 329,27 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych – 2 888 419,00 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach – 220 054,58 zł; 

3) zaciągniętych kredytów – 3 530 000,00 zł; 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych – 2 369 855,69 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 w kwotach: 

1) przychody – 10 538 329,27 zł 

2) rozchody – 1 530 000,00 zł. 

§ 5. Załącznik do Uchwały Nr LII/402/2022 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chojna na rok 2023 dotyczący „Dochodów i wydatków wyodrębnionych 

rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2023 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 5988



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Radosław Karwan 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5988



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/475/2023 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Chojna w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
600 

  
Transport i łączność 2 722 583,00 772 656,00 3 495 239,00  

60016 
 

Drogi publiczne gminne 2 000 000,00 772 656,00 2 772 656,00   
6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 772 656,00 772 656,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 4 260 022,00 66 686,00 4 326 708,00  
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 715 975,00 49 440,00 2 765 415,00   

0830 Wpływy z usług 60 000,00 38 540,00 98 540,00   
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6 400,00 6 400,00   
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 500,00 4 500,00  

70007 
 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 544 047,00 17 246,00 1 561 293,00   
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 12 615,00 12 615,00   
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 631,00 4 631,00 

750 
  

Administracja publiczna 222 300,97 4 400,00 226 700,97  
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 4 400,00 4 400,00   

0830 Wpływy z usług 0,00 2 200,00 2 200,00   
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 2 200,00 2 200,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 564 599,31 3 075,00 567 674,31  
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 287 747,00 3 075,00 290 822,00   

0830 Wpływy z usług 0,00 3 075,00 3 075,00 
756 

  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 22 409 309,00 177 091,00 22 586 400,00  

75601 
 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00 51 806,00 71 806,00   
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 20 000,00 50 700,00 70 700,00   
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 106,00 1 106,00  

75615 
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
6 891 091,00 31 783,00 6 922 874,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 6 800,00 6 800,00   
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 288,00 288,00   
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 22 368,00 22 368,00   
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 2 327,00 2 327,00  

75616 
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych 
5 978 999,00 43 302,00 6 022 301,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 9 302,00 9 302,00   
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 34 000,00 64 000,00  

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 611 000,00 50 200,00 661 200,00   
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 65 000,00 14 200,00 79 200,00   
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 146 000,00 36 000,00 182 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 23 217 731,46 21 000,00 23 238 731,46  
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 737 778,36 21 000,00 758 778,36   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 140 283,29 21 000,00 161 283,29 
801 

  
Oświata i wychowanie 834 682,70 121 052,02 955 734,72  

80195 
 

Pozostała działalność 117 838,00 121 052,02 238 890,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5988



  
2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 121 052,02 121 052,02 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 680 036,00 -2 739 583,08 3 940 452,92  
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00 -300 000,00 0,00   

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 300 000,00 -300 000,00 0,00  
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00 10 416,92 260 416,92   

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
0,00 10 416,92 10 416,92 

 
90095 

 
Pozostała działalność 2 489 494,00 -2 450 000,00 39 494,00   

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 450 000,00 -2 450 000,00 0,00 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 519 784,00 -1 490 401,00 1 029 383,00  

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 509 784,00 -1 490 401,00 1 019 383,00   
0830 Wpływy z usług 18 500,00 2 470,00 20 970,00   
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 900,00 1 900,00   
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 491 284,00 -1 494 771,00 996 513,00 

926 
  

Kultura fizyczna 401 635,00 1 000,00 402 635,00  
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 1 000,00 61 000,00   

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem 76 775 803,92 -3 063 024,06 73 712 779,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5988



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/475/2023 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Chojna w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
600 

  
Transport i łączność 5 741 468,44 540 000,00 6 281 468,44  

60016 
 

Drogi publiczne gminne 4 265 511,69 540 000,00 4 805 511,69   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 531 224,00 -1 460 000,00 2 071 224,00   
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 2 720 331,54 -70 000,00 2 650 331,54  
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 288 518,00 -30 000,00 258 518,00   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -30 000,00 10 000,00  
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 431 813,54 -40 000,00 2 391 813,54   

4300 Zakup usług pozostałych 313 700,00 -40 000,00 273 700,00 
710 

  
Działalność usługowa 636 980,00 -46 244,47 590 735,53  

71035 
 

Cmentarze 495 000,00 -46 244,47 448 755,53   
4300 Zakup usług pozostałych 476 000,00 -46 244,47 429 755,53 

750 
  

Administracja publiczna 9 001 059,77 -202 196,00 8 798 863,77  
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 529 937,25 66 320,00 596 257,25   

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 66 320,00 101 320,00  
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 553 855,00 -272 916,00 6 280 939,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 830 000,00 -222 869,96 3 607 130,04   
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 305 000,00 -50 046,04 254 953,96  

75075 
 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 66 650,00 4 400,00 71 050,00   
4300 Zakup usług pozostałych 56 694,00 4 400,00 61 094,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 717 344,47 -290 170,00 1 427 174,47  
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 1 371 308,00 -290 170,00 1 081 138,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 000,00 -290 170,00 143 830,00 
852 

  
Pomoc społeczna 9 867 509,43 -6 000,00 9 861 509,43  

85203 
 

Ośrodki wsparcia 4 260 083,36 -6 000,00 4 254 083,36   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 056 000,00 -1 920 613,00 1 135 387,00   
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 1 914 613,00 1 914 613,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 283 752,26 -3 422 092,59 7 861 659,67  
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 224 507,00 -706 600,00 517 907,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 031 350,00 -798 450,00 232 900,00   
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00 91 850,00 91 850,00  

90003 
 

Oczyszczanie miast i wsi 648 000,00 -37 000,00 611 000,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 500,00 -37 000,00 500,00  

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 289 630,00 -95 000,00 194 630,00   
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
250 000,00 -95 000,00 155 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 617 090,72 -150 492,59 1 466 598,13   

4260 Zakup energii 911 492,59 -80 492,59 831 000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 233 098,13 -70 000,00 163 098,13  

90095 
 

Pozostała działalność 2 899 885,26 -2 433 000,00 466 885,26   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 -2 433 000,00 67 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5988



921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 914 634,03 -253 460,00 6 661 174,03  
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 109 148,02 -253 460,00 5 855 688,02   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 410 000,00 -2 340 000,00 1 070 000,00   
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 2 086 540,00 2 086 540,00 

926 
  

Kultura fizyczna 2 209 765,32 -2 811,00 2 206 954,32  
92601 

 
Obiekty sportowe 1 256 298,00 -2 811,00 1 253 487,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 425,00 -2 811,00 737 614,00 
Razem 86 474 083,19 -3 752 974,06 82 721 109,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5988



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/475/2023 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Chojna w 2023 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
910 004,58 -689 950,00 220 054,58 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 549 855,69 0,00 2 549 855,69 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 880 000,00 0,00 4 880 000,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 888 419,00 0,00 2 888 419,00 

Razem 11 228 279,27 -689 950,00 10 538 329,27 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 180 000,00 0,00 180 000,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

Razem 1 530 000,00 0,00 1 530 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5988



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/475/2023 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2023 

roku 

L

.p

. 
Wyszczególnienie 

Klasyfikacja budżetowa 

Stan 

środkó

w 

obrotow

ych na 

począte

k roku 

Dochody 

ogółem 
Wydatki 

ogółem 

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

Rozliczenia 

z budżetem 

z tytułu 

wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2022 r. Dział Rozdzi

ał § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
OGÓŁEM 801   0,00 1 453 003,00 1 451 503,00 1 500,00 6 735,40  

z tego:         
 

Oświata i wychowanie 801   0,00 1 453 003,00 1 451 503,00 1 500,00 6 735,40  
Szkoły podstawowe  80101  0,00 178 603,00 178 403,00 200,00 1 066,10  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych   80103  0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 9,61 
 

Przedszkola  80104  0,00 146 400,00 146 000,00 400,00 266,51  
Stołówki szkolne i przedszkolne  80148  0,00 1 120 000,00 1 119 100,00 900,00 5 393,18   

        
 

w  tym:         

1 Szkoła podstawowa Nr 1 w Chojnie    0,00 399 600,00 399 200,00 400,00 4 619,59  
z tego:         

 
1. Szkoły podstawowe  80101  0,00 38 100,00 37 900,00 200,00 446,19  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 
  0750  6 200,00    

 
Wpływy z usług   0830  30 000,00  200,00  

 
Pozostałe odsetki   0920  1 900,00    

 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210   10 900,00   

 
Zakup środków żywności   4220   23 000,00   

 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek   4240   1 000,00   
 

Zakup materiałów i wyposażenia   4300   3 000,00   
 

2. Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych   80103  0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 4,00 
 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego   0660  1 500,00    
 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210   1 500,00   
 

3. Stołówki szkolne i przedszkolne  80148  0,00 360 000,00 359 800,00 200,00 4 169,40  
Wpływy z usług   0830  353 000,00  200,00  

 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienie w 

jednostkach realizujących  zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
  0670  7 000,00    

 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210   3 000,00   

 
Zakup środków żywności   4220   349 700,00   

 
Zakup energii   4260   0,00   

 
Zakup usług pozostałych   4300   7 100,00   

2 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Chojnie    0,00 496 500,00 496 000,00 500,00 666,50  
z tego:         

 
1.  Szkoły podstawowe  80101  0,00 91 500,00 91 500,00 0,00 413,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5988



 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 
  0750  25 000,00    

 
Wpływy z usług   0830  65 000,00    

 
Pozostałe odsetki   0920  1 500,00    

 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210   32 500,00   

 
Zakup środków żywności   4220   52 000,00   

 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek   4240   5 000,00   
 

Zakup usług pozostałych   4300   2 000,00   
 

2. Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych   80103  0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5,61 
 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego   0660  5 000,00    
 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210   3 000,00   
 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek   4240   2 000,00   
 

3.  Stołówki szkolne i przedszkolne  80148  0,00 400 000,00 399 500,00 500,00 247,04  
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienie w 

jednostkach realizujących  zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
  0670  20 000,00    

 
Wpływy z usług   0830  380 000,00  500,00  

 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210   14 000,00   

 
Zakup środków żywności   4220   380 500,00   

 
Zakup energii   4260   0,00   

 
Zakup usług remontowych   4270   1 000,00   

 
Zakup usług pozostałych   4300   4 000,00   

3 Szkoła Podstawowa w Grzybnie    0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00  
z tego:         

 
1  Szkoły podstawowe  80101  0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 
  0750  3 000,00    

 
Pozostałe odsetki   0920  200,00    

 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210   2 200,00   

 
Zakup energii   4260   0,00   

 
Zakup usług pozostałych   4300   1 000,00   

4 Szkoła Podstawowa w Krzymowie    0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 32,39  
z tego:         

 
1  Szkoły podstawowe  80101  0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 32,39  
Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 
  0750  4 000,00    

 
Wpływy z usług   0830  30 000,00    

 
Pozostałe odsetki   0920  500,00    

 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210   30 000,00   

 
Zakup usług remontowych   4270   2 500,00   

 
Zakup usług pozostałych   4300   2 000,00   

5 Szkoła Podstawowa w Nawodnej    0,00 12 803,00 12 803,00 0,00 173,67  
z tego:         

 
1  Szkoły podstawowe  80101  0,00 11 303,00 11 303,00 0,00 173,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5988



 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 
  0750  9 000,00    

 
Wpływy z usług   0830  0,00    

 
Pozostałe odsetki   0920  200,00    

 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów   0950  2 103,00    
 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210   8 700,00   
 

Zakup energii   4260   0,00   
 

Zakup usług remontowych   4270   2 103,00   
 

Zakup usług pozostałych   4300   500,00   
 

2. Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych   80103  0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 
 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego   0660  1 500,00    
 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210   1 500,00   

6 Bajkowe Przedszkole Miejskie w Chojnie    0,00 506 400,00 505 800,00 600,00 1 243,25  
z tego:         

 
1  Przedszkola  80104  0,00 146 400,00 146 000,00 400,00 266,51  
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego   0660  137 000,00  400,00  
 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 
  0750  8 200,00    

 
Pozostałe odsetki   0920  1 200,00    

 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210   71 000,00   

 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek   4240   56 000,00   
 

Zakup energii   4260   1 000,00   
 

Zakup usług pozostałych   4300   18 000,00   
 

2  Stołówki szkolne i przedszkolne  80148  0,00 360 000,00 359 800,00 200,00 976,74  
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienie w 

jednostkach realizujących  zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
  0670  352 500,00  200,00  

 
Wpływy z usług   0830  7 500,00    

 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210   4 000,00   

 
Zakup środków żywności   4220   350 800,00   

 
Zakup energii   4260   0,00   

 
Zakup usług pozostałych   4300   5 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5988


		2023-11-15T13:05:18+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




